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RELATORIO DE PRODUTIVIDADE MENSAL - DEZEMBRO 2023

INSTITUICAO/FISCALIZACAO
CENTRO DE ESPECIALIDADES MULTIPROFISSIONAIS
CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL - CAPS | PARAISO
RENASCENCA
CSF MARIA PEREIRA LIMA
CSF ROSA MARIA DOS SANTOS SOBRINHO
CSF MARIA CONCEICAO SILVA
UBS MARIA DULCINEIA DE JESUS
CSF ROSA MARIA DOS SANTOS SOBRINHO
UBS ANTONIO MARCELINO DE ALMEIDA
HOSPITALDO RIM
CLINICA DE OLHOS SANTA LUZIA
CAPS | CARMEN PRADO LEITE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CRISTOVAO
UBS MARIA EUNICE FRAGA SILVA
CLINICA DE SAUDE DA FAMILIA EUNICE BARBOSA DE OLIVEIRA
USF JOAO OLIVEIRA SOBRAL
SEMPRE VIVA HOSPITAL E MATERNIDADE
UBS AUGUSTO FRANCO
CAMPUS IFS SAO CRISTOVAO
ANGIOCOR
CAPS Liberdade
Hospital Sdo Jodo de Deus
Instituto Federal de Sergipe (IFS)

CAPS | Arte de Viver
UPA Ana Maria Menezes de Garcez
Tribunal Regional do Trabalho (TRT)

Clinica de Saude Dr Djaume Francisco de Lima
Centro de Especialidade Maria da Graga Costa 24h
CONSTAT

Secretaria Municipal de Satde de Riachdo do Dantas

MUNICIPIO
CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SAO JOAO

ARACAJU
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
NOSSA SENHORA DA GLORIA
ARACAJU
ARACAJU
ESTANCIA
SAO CRISTOVAO
SIMAO DIAS
SIMAO DIAS
ARACAJU
ARACAJU
ARACAJU
SAO CRISTOVAO
ARACAJU
Aracaju
Laranjeiras
Aracaju
Itaporanga D'Ajuda
Itaporanga D'Ajuda
Aracaju
Ribeirépolis
Ribeirdpolis
Aracaju

Riachao do Dantas

N° DE PROFISSIONAIS
3
2

192
4
10
11
3
9
4
20
PESSOAL DE FERIAS
4
4
9
11
9
25
15
1
21
25
36
5
4
33
3
20
20
16
38

N° VISTORIA
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FISCAL
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Barbara Bezerra
Daniela Miranda
Daniela Miranda

Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Evaldo Filho
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira
Hendyara Oliveira

Patricia Cavalcante



CAPS 1 Estrela Guia Riachao do Dantas 2 Patricia Cavalcante

Hospital Gabriel Sores Aracaju 153 Patricia Cavalcante

Secretaria Municipal de Satde de Carira Carira 28 Patricia Cavalcante
Clinica de Urgéncia e Emergéncia Alda Chagas Nunes Carira 29 Patricia Cavalcante
VITTA Centro de Oncologia Aracaju 5 Patricia Cavalcante

NOS - Nticleo de Oncologia de Sergipe Aracaju 9 Patricia Cavalcante

QUANTIDADE INSTITUICOES

NUMERO DE INSTITUICOES FISCALIZADAS PARA O MES DE DEZEMBRO DE 2023 36
NUMERO DE MUNICIPIOS FISCALIZADOS 17
OUTRAS ATIVIDADES 11

ENFERMEIRA FISCAL BARBARA BEZERRA TAVARES

QUANTIDADE

TERMOS DE FISCALIZAGAO EXARADOS: 11

INSPECOES REALIZADAS: 11

RELATORIOS CONFECCIONADOS: 0

ANALISE DE DOCUMENTOS DOS PADS: 0

PARECER EMITIDO: 0

PARTICIPACAO DE REUNIAO COM REPRESENTANTE LEGAL DE INSTITUICAO: 0

E-MAILS ENCAMINHADOS: 8

ORIENTAGCOES POR WHATSAPP: 2

PALESTRAS REALIZADAS 0

ENFERMEIRA FISCAL DANIELA DE SANTANA MIRANDA

QUANTIDADE

TERMOS DE FISCALIZACAO EXARADOS: 2



INSPECOES REALIZADAS:
RELATORIOS CONFECCIONADOS:
ANALISE DE DOCUMENTOS DOS PADS:
PARECER EMITIDO:

PARTICIPACAO DE REUNIAO COM REPRESENTANTE LEGAL DE INSTITUICAO:

E-MAILS ENCAMINHADOS:
ORIENTAGCOES POR WHATSAPP:
PALESTRAS REALIZADAS

ENFERMEIRO FISCAL EVALDO LIMA DE OLIVEIRA FILHO

TERMOS DE FISCALIZAGCAO EXARADOS:
INSPECOES REALIZADAS:
RELATORIOS CONFECCIONADOS:
ANALISE DE DOCUMENTOS DOS PADS:
PARECER EMITIDO:

PARTICIPACAO DE REUNIAO COM REPRESENTANTE LEGAL DE INSTITUICAO:

E-MAILS ENCAMINHADOS:
ORIENTAGCOES POR WHATSAPP:
PALESTRAS REALIZADAS

ENFERMEIRA FISCAL HENDYARA

TERMOS DE FISCALIZAGAO EXARADOS:
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INSPECOES REALIZADAS:

RELATORIOS CONFECCIONADOS:

ANALISE DE DOCUMENTOS DOS PADS:
PARECER EMITIDO:
PARTICIPACAO DE REUNIAO COM REPRESENTANTE LEGAL DE INSTITUICAO:

E-MAILS ENCAMINHADOS:

ORIENTAGCOES POR WHATSAPP:
PALESTRAS REALIZADAS
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ENFERMEIRA FISCAL PATRICIA MEDEIROS CAVALCANTE
QUANTIDADE

TERMOS DE FISCALIZAGCAO EXARADOS: 10
INSPECOES REALIZADAS: 10
RELATORIOS CONFECCIONADOS: 2
ANALISE DE DOCUMENTOS DOS PADS: 0
PARECER EMITIDO: 2
PARTICIPACAO DE REUNIAO COM REPRESENTANTE LEGAL DE INSTITUICAO: 2

E-MAILS ENCAMINHADOS: 13
ORIENTAGCOES POR WHATSAPP: 27
PALESTRAS REALIZADAS 0

OBS: Todos os Enfermeiros Fiscais realizam Atendimento presencial e telefonico para esclarecimentos e orientacées da legislacao de enfermagem.



